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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder samt hensigtsmæssig placering af håndvask.
Temperatur, adskillelse, opbevaring og tildækning af fødevarer
på køl. Forrum ved toilet.
Følgende er konstateret: ved tilsynets start modtager
virksomheden varer, som er tilberedt i anden virksomhed, hvor
temperaturen ikke er helt i styring, da ikke alle fødevarer er
pakket i termokasser. Fødevarerne er transporteret over ca. 20
minutter og bliver ved ankomst straks opvarmet eller sat på
køl. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for transport og at kølekæden ikke må
brydes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: i opvaskeområde
ses der enkelte steder ansamlinger af formodet skimmel og
pletter på loftet fra fluer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om frekvenser for renhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: køleskabe, arbejdsborde, komfur,
emfang, opvaskemaskine, isterningmaskine og salgsdisk.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for kølekontrol,
genopvarmning, opvarmning og nedkøling for indeværende år, undtaget lukke periode grundet Covid-19.
Ydet konkret vejledning om tilpasning af egenkontrolprogram og beskrivelse ved varemodtagelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 2 vine; Nebbiolo d-Alba og Domaine
de Majas, i form af faktura. Ingen anmærkninger. Ydet konkret vejledning om regler for sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


